PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  29 апреля 2014 года

                                       № 311
г. Горячий Ключ
О внесении изменений  в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ  от 8 апреля 2011 года  № 54 «О создании городской административной комиссии и административных комиссий сельских округов муниципального образования город Горячий Ключ
Краснодарского края»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов  местного самоуправления муниципального образования Краснодарского края  отдельными государственными  полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Законом   Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Совет муниципального образования   город  Горячий Ключ р е ш и л:

 1.Внести следующие изменения в приложения к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ  от 8 апреля 2011 года  № 54 «О создании городской административной комиссии и административных комиссий сельских округов муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»:

1.1.Исключить из состава городской административной комиссии (приложение №1) Белого Сергея Михайловича, Кшуманева Павла Владимировича.
1.2. Ввести в состав городской административной комиссии (приложение №1):

- ведущего специалиста управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Горячий Ключ Еднак Ивана Ивановича, членом комиссии;
- начальника отдела по организации благоустройства и санитарной  очистки  города  управления жизнеобеспечения городского хозяйства администрации  муниципального образования город Горячий Ключ Ивженко Константина Анатольевича, членом комиссии.
1.3. Исключить из состава  административной комиссии Кутаисского сельского округа (приложение №5) Самойленко Андрея Анатольевича.
1.4. Ввести в состав административной комиссии Кутаисского сельского округа  (приложение №5) заместителя главы муниципального образования город Горячий Ключ  Бережного Александра Григорьевича,  председателем комиссии.
1.5. Исключить из состава административной комиссии Имеретинского сельского округа (приложение №8) Бережного Александра Григорьевича.
1.6. Ввести в состав административной комиссии Имеретинского  сельского округа (приложение №8) начальника контрольно – аналитического управления администрации муниципального образования город Горячий Ключ Наточеева Александра Валерьевича, председателем комиссии.
2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета  муниципального

образования город Горячий Ключ                                               С.Г. Шемяков